IRYAN

INSCRIGAO

202117838-6
202113437-9
202116285-9
202111482-5
202115833-0
202117128-1
202121174-0
202112219-5
202117863-9
202117660-6
202117109-6
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COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 041 - Letras-Portugués-Licenciatura (Matutino-Maringa) (VAGAS: 8)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovacao devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ANA CLARA MARQUIS MASSUCATO
ANA MARIA ROMAN DALL AGO
DHIELLYS GABRIELI REIS FERREIRA
HEITOR VINICIUS BENESCIUTTI
HELOISA BOVAROTI CARDOSO
MARIA EDUARDA BASTOS DOS SANTOS
MARIA EDUARDA FELIX DE AGUIAR
MARIA EDUARDA GARCIA FERRO
PEDRO HENRIQUE PICOLOTO GOMES
THAIS LACERDA BONFIM

THAIS NERES DE SOUZA

CONH. LIN.

GERAIS PORT
41.0 12.0
44.0 3.5
48.0 13.0
32.5 16.5
33.0 8.0
325 5.5
34.0 10.5
25.0 10.5
45.5 5.0
28.5 9.5
14.0 7.0

LIN.
ESTR

17.0
7.5
55

115

13.0
8.0

17.5
7.5

11.0
4.0
7.5

FIL
6.0
8.0

10.0
9.0
4.0
7.0

10.0
8.0
9.0
9.0
6.0

HIS
11.7
2.7
18.3
7.2
20.1
20.4
8.7
8.7
10.2
10.2
6.9

RED
108.0
74.0
98.0
114.0
67.0
70.0
87.0
63.0
67.0
74.0
49.0

ETAPA 3
(PESO 2)

195.7
139.7
192.8
190.7
145.1
143.4
167.7
122.7
147.7
135.2

90.4

ETAPA 2
(PESO 2)

188.0
173.0
156.5
172.5
156.5
145.5
201.5
169.0
160.0
153.0

89.0

ETAPA 1
(PESO 1)

145.0
152.0
157.0
174.0
140.0
146.5
188.5
153.5
157.5
150.5

98.0

ESCORE FINAL
912.4
777.4
855.6
900.4
743.2
724.3
926.9
736.9
772.9
726.9
456.8

CLAS SITUAGAO

2

N w A~ g

=

11

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



